ZBD 1611
Hydro Normzylinder
2 Änderungen vorbehalten!
Hydro-Normzylinder ZBD 1611
Hydro-Normzylinder ZBD 1611
ND 160 bar (16MPa)
ISO 6020/1, VW 39D920
Die STORZ Hydrozylinder-Reihe ZBD 1611 für den Nenndruck von 160 bar

n
-Ø
Bestellbezeichnung 2)
PP-12 f8
PP-16 f8
PP-20 f8
PP-25 f8
PP-32 f8
PP-40 f8
PP-50 f8
PP-63 f8
PP-80 f8
PP-12 m6
PP-16 m6
PP-20 m6
PP-25 m6
PP-32 m6
PP-40 m6
PP-50 m6
PP-63 m6
PP-80 m6
N
e
n
n
k
ra
ft
 (
N
)
8 000
12 500
20 000
32 000
50 000
80 000
125 000
200 000
320 000
G
e

200
M36x120
Bestellbezeichnung
Nennkraft (N)
CK H9
CL h16
CM A12
CE js 12
KK
LE min.
ER max.
Gewicht (kg)
b max.
Klemmschraube
50
28-36
RC-25
32 000
25
56
25
65
M20x1,5
34
32
1,13
50
M10x35
125
70-90
RC-63
200 000
63
140
63
140
M48x2
75
71
17,70
140
M24x80
200
110-140
RC-100 2)
500 000
100
210
100
210
M80x3
120
110
220
M36x180
Schwenkzapfen-Lagerböcke Typ TB - ISO 8132
für Kolben-Ø
für Stangen-Ø
Bestellbezeichnung 1)
Nennkraft (N)
25 32 40 50 63 80
CR H7
FK js12
FN
HB H13
NH max.
TH js14
UL
CO N9
KC + 0,3
FS js 14
      I1
     I2
I3
Gewicht 1) (kg)
14-18
TB-12
80 000
12
34
49
9
17
40
63
10
3,3
8
25
25
1
0,46
18-22
TB-16
12 500
16
40
59
11
21
50
80
16
4,3
10
30
30
1
0,83
100 125 160
22-28
TB-20
20 000
20
45